
UCHWAŁA NR XVII/107/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny prawa własności  nieruchomości gruntowych  na rzecz Powiatu 
Sandomierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515), art. 13 ust. 2 i ust. 2a w zw. z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego prawa własności 
n/w nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

1) obręb Goźlice działka nr 266 o powierzchni 0,3800 ha KI1S/00058546/3

2) obręb Goźlice działka 542 o powierzchni 0,2100 ha KI1S/00058546/3

3) obręb Kroblice działka nr 220 o powierzchni 0,2300 ha KI1S/00058372/2

4) obręb Nasławice działka nr 212 o powierzchni 0,2200 ha KI1S/00056605/1

5) obręb Nawodzice działka nr 492 o powierzchni 0,0700 ha KI1S/00059415/3

6) obręb Nawodzice działka nr 493 o powierzchni 0,0600 ha KI1S/00059415/3

7) obręb Nowa Wieś działka nr 24 o powierzchni 0,3100 ha KI1S/00056606/8

8) obręb Olbierzowice działka nr 357 o powierzchni 0,0600 ha KI1S/00058545/6

9) obręb Pokrzywianka działak nr 225 o powierzchni 0,1300 ha KI1S/00056608/2

10) obręb Śniekozy działka nr 95 o powierzchni 0,0700 ha KI1S/00056610/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/63/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
przekazania w formie darowizny prawa własności nieruchomosci gruntowych na rzecz Powiatu Sandomierskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7D58BEFA-3F43-495A-9B3E-0D3E7A5FAA6A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XI/63/15 Rada Gminy w Klimontowie z dnia 26 czerwca 2015 r. przekazała w formie

darowizny prawo własności nieruchomości gruntowych na rzecz Powiatu Sandomierskiego.

Dotyczy to nieruchomości leżących w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Klimontów, a

stanowiących własność gminy na podstawie przeprowadzonej komunalizacji i mających założone ksiegi

wieczyste.

Po analizie okazało się, że część nieruchomości objętych uchwałą Nr VI/63/15 nie ma założonych ksiąg

wieczystych i nie może być przekazana na rzecz Powiatu.

W związku z powyższym dokonano reasumpcji uchwały - w przygotowanym projekcie uchwały ujęto

nieruchomości posiadające założoną księgę wieczystą.

Przekaznie tych nieruchomości na rzecz Powiatu Sandomierskiego pozwoli na uregulowanie ich stanu

prawnego, a w dalszej perspektywie pozwoli na uzyskanie stosowych zezwoleń na prowadzenie robót

budowlanych na tych drogach i na realizację inwestycji drogowych.

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.

Id: 7D58BEFA-3F43-495A-9B3E-0D3E7A5FAA6A. Uchwalony Strona 1




